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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől
szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr.
Seszták Miklós nemzeti fejlesztési miniszterhez, mint a közlekedésért felel ős
kormánytaghoz

„Báta és Bogyiszló lakosainak is lesz lehetőségük munkába járni? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A kisebb vidéki települések megmaradásának legfontosabb záloga a munkalehet őség
biztosítása. Ezért a tömegközlekedés megszervezésével szemben támasztott legfontosabb
követelmény, hogy lehetővé tegye a vidéki lakosság közeli városokba történő munkába
járását. Sajnálatos módon a helyközi autóbusz és vasúti menetrendek ennek a követelményne k
nem mindenütt tesznek maradéktalanul eleget .

Tolna megyében a munkába járás feltételeit lényegesen tovább rontotta a helyközi autóbusz -
menetrendben legutóbbi módosítása több reggeli és esti órákban közlekedő buszjárat
megszűnt, amivel lehetetlen helyzetbe kerültek a környékbeli településekr ől Szekszárdra
ingázó, két és három műszakos munkarendben dolgozó munkavállalók .

A megszüntetett, munkába járás szempontjából létfontosságú buszjáratok :
• Szekszárdról 22 :20 órakor induló 22 :50 órakor Bogyiszlóra érkező járat,
• Bogyiszlóról 20:50 órakor induló Tolnára közlekedő járat. Az éjszakás műszakban

dolgozók ezzel a járattal érték el a 22 :46 órakor Tolnán megálló Paks-Szekszárd-Pak s
járatot.

• Bátáról 10 :30, 17:30 és 19:30 órakor induló, Szekszárdra közlekedő buszjáratok .

Amennyiben a menetrendben nem hajtanak végre rövid id őn belül korrekciót a munkába járás
feltételeinek visszaállítása érdekében, akkor sok többműszakos munkarendbe dolgozó vidék



ember veszítheti el állását . Holott az érintett településeken már most is magas a
munkanélküliségi ráta. Májusban Bátán a munkanélküliek aránya 12,49 % volt, amitöbb mint
másfélszer az országos átlagnak (12,49 %), és ez az arány Bogyiszlón is meghaladta a 10 % -
ot .

Erre tekintettel kérdezem tisztelt Miniszter urat, felülvizsgálják-e a Báta és Bogyiszló fel ő l
Szekszárdra közlekedő buszjáratok menetrendjét? Biztosítják-e Báta és Bogyiszló lakosa i
számára is a munkába járás lehetőségét?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2014 . június 24 .

dr. rangozó Tamás

országgyűlési képviselő
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